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Gabinete do Secretário 

Eduardo Azevedo Bento | eduardoazevedo@sepl.pr.gov.br

Guilherme Marques da Silva Mariucci | guilherme.mariucci@sepl.pr.gov.br

Hernani Paulo Bergossi | hernanibergossi@sepl.pr.gov.br

José Alfredo Ribeiro | josearibeiro@sepl.pr.gov.br

Juliano Barbosa | juliano.barbosa@sepl.pr.gov.br

Karina Silveira Marsola | karinamarsola@sepl.pr.gov.br

Patrícia Regina de Macedo Ottoboni | 

Robison Pedroso da Silva | robison.pedroso@sepl.pr.gov.br

Sabrina Cassemiro da Silva Forner | sabrina.forner@sepl.pr.gov.br

 

Assessoria Técnica da Diretoria Geral

Vladimir Donati | vdonati@sepl.pr.gov.br

 

Equipe

Alessandra Antunes Branco | alessandra.antunes@sepl.pr.gov.br

Antonio Augusto Marques Umbellino | antonio.umbellino@sepl.pr.gov.br

Carlos Eduardo Muller | cmuller@sepl.pr.gov.br

Cleusa Aparecida Galli | cleusa.galli@sepl.pr.gov.br

Daniele Cristine Jorge Ribeiro | daniele.cristine@sepl.pr.gov.br



Felipe Pinto de Oliveira | felipepo@sepl.pr.gov.br

Gabriela Maria da Silva Pinheiro | gabriela.pinheiro@sepl.pr.gov.br

Samir de Oliveira Franco | samirfranco@sepl.pr.gov.br

Vanessa Schlichta | vanessa.sch@sepl.pr.gov.br

 

Estágiario 

Camilla Taynara Frutuoso Sant'ana Barros | camilla.taynara@sepl.pr.gov.br

João Vinicius de Almeida Veríssismo | joaoverissimo@sepl.pr.gov.br

 

Endereço

Prédio da Paranáprevidência

R. Inácio Lustosa, 700, Bloco A, 2º andar - São Francisco, Curitiba - PR, 80510-000
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Telefone: (41) 3313-7800


